
 
 

 

NYHETSBREV 1 
 
Hej! 
 
 
En jättebra idé kom upp vid SBK Skaraborgsdistriktets senaste medlemsmöte,  
2011-12-05. Det var ett önskemål om ett Nyhetsbrev från ledningsgruppen för SM 
2012. Nyhetsbrevet skickas till samtliga klubbar i Skaraborgsdistriktet och läggs 
dessutom ut på distriktets hemsida. Där kan vi på ett enkelt sätt informera om vad 
som händer med planeringen av SM för bruks- och IPO hundar 2012. Vi i 
ledningsgruppen tyckte det var en ”kanonidé” och tänkte därför försöka oss på detta. 
 
I ledningsgruppen ingår: 
  
Pelle Karlsson   SM-general 
Hans Simmingsköld    huvudtävlingsansvarig 
Christina Abrahamsson    PR-/infoansvarig 
Berit Björk     funktionärsansvarig 
Gunilla Jernetz    kassör 
Håkan Säll     webbmaster 
Anna Brinning    sponsorsansvarig 
Jan-Olov Säll    logistikansvarig.  
 
Tävlingarna kommer att genomföras under tiden 24-26 augusti 2012. Huvudarena är 
Axevalla Travbana. Invigningsmarschen planeras att gå från Skara Sommarland till 
huvudarenan. Inga tävlingsmoment kommer att genomföras under fredagen, då är 
det endast invigningsmarsch och officiell invigning. Lördag och söndag genomförs 
alla delmoment, dels på huvudarenan och dels på olika platser runt om i distriktet. 
Lydnaden och skyddsmomenten kommer att genomföras på huvudarenan och 
uppletandet kommer att finnas inom gångavstånd från denna. Planeringen av de 
olika huvudmomenten pågår för fullt. 
 
För att kunna genomföra SM 2012 är vi i behov av fler funktionärer, alla är hjärtligt 
välkomna att hjälpa till med alla de sysslor som ska genomföras.  
Vi behöver all hjälp vi kan få av just dig och dina hundkompisar. I dagsläget har vi 
cirka 100 funktionärer men vi är i behov av minst det dubbla antalet av frivilliga 



funktionärer. Välkommen att vara med i vårat gäng och få ett minne för livet. Ta 
tillfället i akt och lär känna flera hundkompisar från olika delar av vårt avlånga land. 
 
Vi har också börjat sälja lotter för att få in lite extra pengar, lotteriansvarig är Berit 
Björk. Lotterna är utdelade till distriktets klubbar och försäljningen går riktigt bra. Har 
ni några frågor som rör detta så kontakta Berit. 
 
Sponsorer och utställare har börjat droppa in, vi har flera påskrivna kontrakt och vi 
förväntar oss ännu flera framöver. Anna Brinning är huvudansvarig. All verksamhet 
runt detta ska gå via henne så att det inte uppstår onödiga förväxlingar mellan 
sponsorer/utställare och oss. Ta kontakt med Anna om ni känner till någon som är 
intresserad att medverka som sponsor eller som utställare. 
 
När det gäller kamratafton och bankett så pågår förhandlingar, mer information 
kommer så fort vi vet lite mera. 
 
Vi finns också med på facebook, en sida där alla kan ställa frågor till oss och där vi 
kan lämna lite allmän information. Dessutom finns en särskild sida för funktionärer. 
Vänligen kontakta Berit Björk eller Christina Abrahamsson om ni är funktionärer så 
kan de lägga in er i denna grupp. Informationen i denna grupp kan endast läsas av 
de som är medlemmar i gruppen, det vill säga funktionärer.  
 
Mer information finns att hämta på vår hemsida www.sbk-sm.se/bruks-ipo.2012 
 
 
Vi kommer även att vara med på Skaraborgsdistriktets årsmöte 2012-03-03 och 
informera om SM 2012. 
 
 
Ingenting är så bra att det inte kan bli bättre… vi vill därför ha konstruktiv kritik så att 
vi blir ännu bättre… 
 
 
 
 
Pelle Karlsson 
SM General 
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